
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:11 0 s 06:11:65

2 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 05:33 0 s 05:33:19

3 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 05:17 0 s 05:17:81

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:36

5 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:15:00 05:05 0 s 05:05:39

6 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 04:00:00 04:57 0 s 04:57:76

7 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:28 0 s 04:28:27

8 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 04:00 0 s 04:00:95

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:38 0 s 03:38:15

10 QUIRING NATHALIE 11/08/1964 ARGONAUTE 03:00:00 01:57 Pénalité -63 s 00:54:63
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 08:04 0 s 08:04:25

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 06:00:00 06:46 0 s 06:46:78

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 06:43 0 s 06:43:58

4 LANOISELIER AURELIEN 27/09/1987 EAU LIBRE 05:30:00 06:35 0 s 06:35:98

5 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 05:01:00 06:21 0 s 06:21:00

6 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:48 0 s 05:48:34

7 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 04:00:00 05:46 0 s 05:46:73

8 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:14 0 s 05:14:07

9 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:35:00 05:04 0 s 05:04:40

10 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 04:48 Pénalité -12 s 04:36:83

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:11 0 s 06:11:65

2 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 05:33 0 s 05:33:19

3 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 05:17 0 s 05:17:81

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:36

5 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:15:00 05:05 0 s 05:05:39

6 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 04:00:00 04:57 0 s 04:57:76

7 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:28 0 s 04:28:27

8 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 04:00 0 s 04:00:95

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:38 0 s 03:38:15

10 QUIRING NATHALIE 11/08/1964 ARGONAUTE 03:00:00 01:57 Pénalité -63 s 00:54:63
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 08:04 0 s 08:04:25

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 06:00:00 06:46 0 s 06:46:78

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 06:43 0 s 06:43:58

4 LANOISELIER AURELIEN 27/09/1987 EAU LIBRE 05:30:00 06:35 0 s 06:35:98

5 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 05:01:00 06:21 0 s 06:21:00

6 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:48 0 s 05:48:34

7 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 04:00:00 05:46 0 s 05:46:73

8 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:14 0 s 05:14:07

9 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:35:00 05:04 0 s 05:04:40

10 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 04:48 Pénalité -12 s 04:36:83

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 145,20 0 m 145,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 1 170,97 0 m 170,97

2 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 111,66 0 m 111,66

PEROZZIELLO FRANCIS 27/10/1973 EAU LIBRE 1 178,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

4 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 50 078,20 0 m 78,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 145,20 0 m 145,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 1 170,97 0 m 170,97

2 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 111,66 0 m 111,66

PEROZZIELLO FRANCIS 27/10/1973 EAU LIBRE 1 178,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

4 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 50 078,20 0 m 78,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 164,41 0 m 164,41

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 125 160,86 0 m 160,86

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 90 134,50 0 m 134,5

4 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 130,77 0 m 130,77

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 88 120,30 0 m 120,3

6 QUIRING NATHALIE 11/08/1964 ARGONAUTE 85 119,08 0 m 119,08

7 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 80 117,50 0 m 117,5

8 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 66 107,81 0 m 107,81

9 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

10 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 067,40 0 m 67,4
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 110 181,18 0 m 181,18

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 77 179,36 0 m 179,36

3 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 164,43 0 m 164,43

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 122 158,57 0 m 158,57

5 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 99 154,16 0 m 154,16

6 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 138,54 0 m 138,54

7 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 126,38 0 m 126,38

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB PLONGEE
52 90 123,76 0 m 123,76

9 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 75 118,20 0 m 118,2

10 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 113,03 0 m 113,03

11 MONTAGNON LAURENT 31/03/1968 ARGONAUTE 70 089,61 0 m 89,61

12 SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 077,83 0 m 77,83

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 000,00 Absence signalée Absence signalée -78 m 0

14 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 75 100,00 0 m 100

15 SOUBRY FRANCOIS 19/11/1984 INVITE - NON CLASSE 60 058,13 Pénalité -5 m 53,13
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 164,41 0 m 164,41

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 125 160,86 0 m 160,86

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 90 134,50 0 m 134,5

4 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 130,77 0 m 130,77

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 88 120,30 0 m 120,3

6 QUIRING NATHALIE 11/08/1964 ARGONAUTE 85 119,08 0 m 119,08

7 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 80 117,50 0 m 117,5

8 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 66 107,81 0 m 107,81

9 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

10 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 067,40 0 m 67,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 110 181,18 0 m 181,18

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 77 179,36 0 m 179,36

3 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 164,43 0 m 164,43

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 122 158,57 0 m 158,57

5 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 99 154,16 0 m 154,16

6 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 138,54 0 m 138,54

7 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 126,38 0 m 126,38

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB PLONGEE
52 90 123,76 0 m 123,76

9 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 75 118,20 0 m 118,2

10 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 113,03 0 m 113,03

11 MONTAGNON LAURENT 31/03/1968 ARGONAUTE 70 089,61 0 m 89,61

12 SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 077,83 0 m 77,83

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 000,00 Absence signalée Absence signalée -78 m 0

14 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 75 100,00 0 m 100

15 SOUBRY FRANCOIS 19/11/1984 INVITE - NON CLASSE 60 058,13 Pénalité -5 m 53,13
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 112,50 0 m 112,50

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 75 111,22 0 m 111,22

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 70 103,93 0 m 103,93

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 55 081,00 0 m 081,00

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 66 070,78 0 m 070,78

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 058,13 0 m 058,13

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 100,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 13 sur 23



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 135,70 0 m 135,70

2 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 75 116,40 0 m 116,40

3 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 109,90 0 m 109,90

4 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 90 107,70 0 m 107,70

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 82 091,80 0 m 091,80

6 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 60 090,80 0 m 090,80

7 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 75 089,00 0 m 089,00

8 MONTAGNON LAURENT 31/03/1968 ARGONAUTE 60 077,44 0 m 077,44

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 75 065,40 Pénalité -13 m 052,40

MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 049,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 125 148,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 112,50 0 m 112,50

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 75 111,22 0 m 111,22

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 70 103,93 0 m 103,93

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 55 081,00 0 m 081,00

5 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 66 070,78 0 m 070,78

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 058,13 0 m 058,13

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 100,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 135,70 0 m 135,70

2 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 75 116,40 0 m 116,40

3 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 109,90 0 m 109,90

4 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 90 107,70 0 m 107,70

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 82 091,80 0 m 091,80

6 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 60 090,80 0 m 090,80

7 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 75 089,00 0 m 089,00

8 MONTAGNON LAURENT 31/03/1968 ARGONAUTE 60 077,44 0 m 077,44

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 75 065,40 Pénalité -13 m 052,40

MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 049,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 125 148,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 A16715992 APNEE LIBRE 77 06:00 05:21:41 +0 s

2 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 A21950435 EAU LIBRE 08:00 07:42:12 +0 s

3 LOISY SERGE 29/04/1965 A04179024 ARGONAUTE 10:00 09:41:53 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 A16715992 APNEE LIBRE 77 06:00 05:21:41 +0 s

2 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 A21950435 EAU LIBRE 08:00 07:42:12 +0 s

3 LOISY SERGE 29/04/1965 A04179024 ARGONAUTE 10:00 09:41:53 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 01:00 00:55:66 +0 s 00:55:66

2 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00 01:15:22 +0 s 01:15:22

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 01:23 01:24:72 Pénalité +8 s 01:32:72

4 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00 01:37:47 +0 s 01:37:47
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 01:05 01:03:63 +0 s 01:03:63

2 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 01:40 01:17:33 +0 s 01:17:33
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 01:00 00:55:66 +0 s 00:55:66

2 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00 01:15:22 +0 s 01:15:22

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 01:23 01:24:72 Pénalité +8 s 01:32:72

4 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00 01:37:47 +0 s 01:37:47
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOISY SERGE 29/04/1965 ARGONAUTE 01:05 01:03:63 +0 s 01:03:63

2 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 01:40 01:17:33 +0 s 01:17:33
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